PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Rua Cel. João Ferreira Barbosa, 46 - Centro - CEP 37855-000

CNPJ: 18.666.172/0001-64 | Fone: 0800 035 1266

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 164/2025

PRC 227/2025 – DISPENSA 69/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de prestador de serviço de locação de trenzinho e/ou
carreta da alegria para as festividades de Inauguração da Iluminação das Praças
no Natal das Crianças, no dia 06 de dezembro de 2025, em São Pedro da União e
no Distrito de Biguatinga/Cerrado para atender as necessidades da Secretaria de
Cultura, Esporte e Turismo do Município de São Pedro da União/MG.

CONTRATADA: 16.839.146 VALDECIR FERREIRA - CNPJ nº 13.839.146/0001-65

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$17.870,00 (Dezessete mil, oitocentos e
setenta reais)

VIGÊNCIA: 02/12/2025 a 02/03/2026

São Pedro da União-MG, 02 de dezembro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).